
書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

第一號
第二號
第四號
第五號
第六號
第七號
第八號
第一 GW 09 24 110447891

第二 GW 28 120 112245897

大和事始記 GW 38 47 112246664

岐阜年鑑 ２６年版 G 059.1 ｷﾞ 51 114750041

岐阜年鑑 ２７年版 G 059.1 ｷﾞ 52 114923868

伊奈波神社境内譲与拠証文献 GW 09 21 110447867

稽古要略 GW 12 5 110447999

三大考 GW 12 6 110448006

藤樹先生行状持敬図説 GW 12 9 110448030

1、2
3、4
2

3

4

目録
第一巻～三巻
第四巻～七巻
第八巻～十一巻
第十二巻～十四巻
第十五巻～十八巻
第十九巻～二十一巻
第二十二巻～第二十四巻
坤
乾
上
下
1

2

3

4

5

6

7

8

乾
坤
上
下
1

2

3

4

5

総記

官板中外新報 GW 07 9 7 110447743

樅園雑記

哲学

周易經傳 GW 12 20 8 110448146

易経 GW 12 21 2 110448154

易学啓蒙 GW 12 18 2 110448120

易学啓蒙説統 GW 12 19 3 110448138

羅山訓点　四書集註 GW 12 52 4 110448480

賈誼新書　改正 GW 12 71 5 117061387

尚書大伝 GW 12 32 2 110448260

儀禮鄭註 GW 12 38 8 110448324



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
上
下
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

鼇頭論語 GW 12 90 117090174

1

2

3

4

一　二
三　四
五　六
全
後編　上
後編　下
一
二
三
四
1

2

3

教苑叢談 GW 15 138 110449363

道詠弁解　永平發菩提心 GW 18 171 110449649

十善戒法語 GW 18 172 110449657

朝鮮国普照禅師修心訣 GW 18 175 110449738

本
末

宝蔵論 GW 18 189 117090050

放生手引草 GW 18 191 2 110449908

鐘之因縁 GW 18 193 110449924

辨財天講式 GW 18 196 117090069

六祖傳記 GW 18 199 112244017

上
下
1

2

3

4

5

6

浄土分類聚鈔試解 GW 18 213 112244157

上
下

歐陽論範 GW 12 77 2 117090158

鼇頭孟子 GW 12 92 4 117090077

授業編 GW 12 110 3 110449088

訓点　郭註荘子 GW 12 82 10 110448790

GW 14 112 3 110449100

傳流　四度次第 GW 18 211 6 112244130

冠註七十五法名目 GW 18 186 2

売卜先生糠俵　

110449851

無難禅師法語 GW 18 203 2 112244050

雲門關 GW 18 217 112244190

梅花心易鈔 GW 14 113 4 110449118

琴舎講録 GW 15 136 3 110449347



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
扶桑刻　雲門廣録語要 GW 18 218 112244203

新刻　禪宗十牛圖 GW 18 222 112244246

巻第一、二
巻第三、四
巻第五、六
巻第七、八
巻第九、十

美濃国古蹟古戦場節録 GW 09 20 110447859

新唐書論讃 GW 12 88 117090166

1

2

3

4

5

6

7

和漢年契 GW 21 5 2 112244408

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

巻之5～巻之8
巻之9～巻之12
巻之13～巻之18
巻之一
巻之二
巻之三
巻之四
巻之五
巻之一、二
巻之三、四
巻之五、六
巻之七、八
巻之九、十
附録

寛明金烏記 GW 21 31 112244823

佛果圜悟禅師碧巖録 GW 18 226 5 112244289

歴史

本朝編年小史 GW 21 4 7 112244394

絵本日本外史

GW 21 12 6 112244572

GW 21 12 6 112244580

落穂集 GW 21 29 11 112244793

挿画啓蒙　日本外史 GW 21 13 6 112244599

参河後風土記 GW 21 26 3 112244750



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
惣目録
巻之１
巻之２
巻之３
巻之４
巻之５
巻之６
巻之７
巻之８
巻之９
巻之１０
巻之１１
巻之１２
巻之１３
巻之１４
上
中
下

大阪表騒動一件 GW 21 47 112245005

1

2

3

4

元
享
利
付録

剛兵紀略 乾　坤 GW 21 51 112245048

壬戍異聞書 GW 21 53 112245064

天
人
巻之一
巻之二
巻之三
巻之四
巻之五
巻之六
巻之七
巻之八
巻之九
巻之十
巻之十一
巻之十二
巻之十三
巻之十四
巻之十五
巻之十六

忠臣記 GW 21 57 112245102

惣見記 巻第二十三 GW 91 134 1 112250939

膽心精義録 GW 21 32 15 112244831

雪志満気 GW 21 49 4 112245021

日本唐土二千年袖鑒拾遺絵入 GW 21 62 112244416

訂正古訓古事記 GW 21 44 3 112244963

近事紀略 GW 21 48 4 112245013

日本政記 GW 21 37 16 112244882



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

巻之1
巻之2～3
巻之4～6
巻之7～10
巻之11～14
巻之15～16
巻之17～18
巻之19～20
巻之21～23
巻之24～26

春秋 GW 22 81 112245382

春秋經 GW 22 82 112245390

序、目録、付録
巻第1～2
巻第3上～3下
巻第4上～4下
巻第5
巻第6上～6下
巻第7上～7下
巻第8
巻第9上～9下
巻第10上～10之下

新版考正　史記評林

GW 22 78 8 112245331

GW 22 78 8 112245340

GW 22 78 8 112245358

呂氏春秋 GW 22 80 10 112245374

戦国策譚棷 GW 22 83 10 112245404



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
帝紀巻1～3
帝紀巻4～10
志巻1～3
志巻4～8
志巻9～13
志巻14～16
志巻17～20
列伝巻1～6
列伝巻7～11
列伝巻12～17
列伝巻18～22
列伝巻23～28
列伝巻29～34
列伝巻35～40
列伝巻41～46
列伝巻47～52
列伝巻53～59
列伝巻60～65
列伝巻66～70
載記巻1～6
載記巻7～12
載記巻13～16
載記巻17～24
載記巻25～30
序、目録
巻第1～7
巻第8～12
巻第13～16
巻第17～23
巻第24～28
巻第29～34
巻第35～39
巻第40～45
巻第46～51
巻第52～57
巻第58～60
巻第61～63
巻第64～69
巻第70～74
巻上
巻中
巻下
1

2

3

上
中
下

亡妻各務氏墓誌銘 GW 28 95 112245625

厚見郡古城主寺之事□ GW 28 111 112245790

対話之記 GW 28 112 112245803

晋書

GW 22 84 8 112245412

GW 22 84 8 112245420

GW 22 84 8 112245439

十八史略訓蒙 GW 22 68 3 112245226

台湾鄭氏紀事 GW 28 94 3 112245617

五代史

GW 22 85 8 112245447

GW 22 85 7 112245455

標題徐状元補注蒙求 GW 22 92 3 112245595

書簡集 GW 28 107 5 112245757



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

岐阜町尽 GW 09 22 110447875

岐蘇路記 GW 09 25 110447905

美濃国岩手竹中丹州旅行 GW 09 26 110447913

近代諸国城主之次第考記 GW 28 101 112245684

A

B

海道稿 GW 29 148 112246176

摂州有馬温湯記 GW 29 127 112245960

天

地

人

1

2

3

4

巻之1　籌海編1　議守　上

籌海編2　議守　下

巻36　魯西亜国部　上

巻37　魯西亜国部　下

巻38　普魯社国部

木曽峡遊記 GW 29 135 112246044

岐蘇路名勝図 GW 29 137 112246060

巻上
巻下

美濃国全図 GW 29 143 112246125

東海木曽両道中懐宝図鑑 GW 29 146 112246150

巻上

巻下
亜行航海日記 GW 55 4 112247571

美濃国明細記写帳 G 210.8 ﾐ 114894663

美濃細見記 G 291.1 ﾐ 114826897

岐阜市案内 G 292.19 ｷﾞ 111399963

岐阜市案内 G 292.19 ｷﾞ 114048550

岐阜名勝案内 G 292.20 ｷﾞ 114047448

評定一座大概之記 GW 32 17 112246354

上書 GW 30 2 112246206

建白一章 GW 30 3 112246214

吉良流禮法秘記 GW 38 55 112246745

日取之巻 GW 39 69 112246907

軽騎自用之巻 GW 39 70 112246915

物見之巻 GW 39 71 112246923

出陣之巻 GW 39 72 112246931

太鼓之巻 GW 39 73 112246940

巻之1

巻之2

地理

坤輿図識

GW 29 129 7 112245986

坤輿図識補

海国図志 GW 29 131 5 112246001

新訂　地球萬国方図 GW 29 132 2 112246010

社会科学

兵法

英国海軍律令全書 GW 39 58 2 112246770

北道游簿 GW 29 138 4 112246079

伊勢参宮案内記 GW 29 149 2 112246184



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

起第1

巻第2

巻第4

巻第5

巻第6

巻第7

巻第8

巻第9上

巻第9下

巻第10上

巻第10下

巻第11上

巻第11下

巻第12

巻第13

巻第14

巻第15

巻第16

巻第17

巻第18

巻第19

巻第20
上
中、下
巻第1
巻第2
巻第3
巻第4
巻第5
巻第6
巻第7
巻第8
巻第9
巻第10
巻第11
巻第12
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

算法出世寶大全 GW 41 9 112247105

甲陽軍鑑 GW 39 67 22 112246885

七書評判　 GW 39 78 11 112246990

自然科学

舎密開宗 GW 09 10 7 110447751

三略抄 GW 39 68 2 112246893

侍用集 GW 39 76 12 112246974



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

規矩元抄 上・下 GW 41 11 112247121

1　水学

2　気学

3　火学

4　電学

5　力学

6　化学

7　算学
気海観瀾 GW 42 16 2 112247172

巻之1

巻之2

巻之3

4ノ上

4ノ下

巻之5
上
下
1

2

巻之1

巻之2

巻之3

巻之4・巻之5

巻之6・巻之7

巻之8

巻之9・巻之10
南畝堂雑記 GW 49 30 112247318

巻之一、二
巻之五、六

救急法 GW 49 37 112247385

巻之首

巻之1

巻之3

巻之2

巻之4

巻之5

巻之6
切紙抄 GW 49 40 112247415

其1

其2
三関之事口傳在 GW 49 42 112247431

広益鍼灸抜萃 GW 49 44 112247458

神農秘伝書 下 GW 49 46 112247474

諸病妙法 GW 49 47 112247482

小児薬方聞書 GW 49 48 112247490

能毒 上・中・下 GW 49 49 112247504

越歴新編 GW 42 17 2 112247180

官版　地質学 GW 45 26 2 112247270

格物入門 GW 42 14 7 112247156

天文図解 GW 44 24 6 112247253

医学入門 GW 49 38 7 112247393

医法 GW 49 41 2 112247423

医学

食物本草 GW 49 29 7 112247300

新鐫增補較正寅幾熊先生尺牘雙魚 GW 49 32 2 112247334



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

巻之1上

巻之1下

巻之2上

巻之2下

巻之3上

巻之3下

巻之4上

巻之4下

巻之5上

巻之5下

巻之6

巻第1・2

巻第3・4

巻第5・6

巻第7・8

日用宝典　食合せいろは図解 GW 49 52 112247539

1

2

遠西奇器術 GW 50 1 112247547

鄭絵余意 GW 51 2 112247555

堤防溝洫志　抄録 GW 51 3 112247563

礼服装束縫裁秘抄 GW 38 52 112246710

百工秘術（錦嚢智術全書） 前編上・中・下巻 GW 59 5 112247580

養生一言草 巻之1 GW 59 6 112247598

養生日程 GW 59 7 112247601

養生弁 GW 59 8 112247610

小児養生録 巻之上・中・下 GW 59 9 112247628

長良橋完成記念写真 G 095 ﾅ 114803587

正坊寺用水及附帯大野用水改良事業誌 G 614.3 ｼ 114976562

西洋度量早見 GW 60 1 112247636

巻之1

巻之2

巻3

巻4

巻5

巻6

巻7

巻8

巻9

巻10

巻11

農業及農学 GW 61 3 112247652

歴日略解　種まき鑑 GW 61 4 112247660

安西療馬集 上下合巻 GW 64 6 112247687

活溌辧類 GW 64 5 2 112247679

普救類方 GW 49 50 11 112247512

養生訓 GW 49 51 4 112247520

技術

産業

農業全書 GW 61 2 11 112247644



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

文鳳漢画 GW 72 1 112247695

巻之1

巻之2

巻之3

巻之4

巻之5

巻之6

巻之7

巻之8

巻之9

古刀銘集録 GW 75 53 112248217

壇ノ浦兜軍記 琴責の段 GW 76 64 112248322

上
下
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

蹴鞠条々 GW 78 70 112248411

箭拵之次第 GW 78 71 112248420

弓法躾引歌巻 GW 78 72 112248438

芸術

新刀弁疑 GW 75 51 9 112248195

太鼓頭附謡 GW 76 61 2 112248292

謡本（元禄三年刊） GW 76 66 10

112248349

112248357

謡本（正徳三年刊）

GW 76 67 10 112248365

GW 76 67 9 112248373



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

甲冑家伝聞書 GW 78 77 112248489

香之法 GW 79 80 112248519

新法石立　囲碁階梯 GW 79 81 112248527

上

中

下
1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

上

中

下

自身打碁集 GW 79 86 112248578

温故知新碁録 GW 79 87 112248586

上

下

囲碁真範 GW 79 90 112248616

象棊蔵庫 GW 79 91 112248624

将棊五四銀 GW 79 92 112248632

象戯図彙考鑑 3之巻 GW 79 93 112248640

先達宗桂諸国象戯作物集 GW 79 94 112248659

中将棊初心鈔 GW 79 95 112248667

将棊教 下 GW 79 96 112248675

元祖宗桂象戯図式 GW 79 97 112248683

1

2

3

4

5

6

7

書札文海 GW 37 43 112246621

国語学 GW 81 1 112248691

文譚厄難評 GW 81 2 1 112248705

日本　語格全図 GW 81 19 112248926

書簡集 GW 81 28 112249019

群書類従 巻第122（懐風藻） GW 03 1 110447565

巻之一

巻之二

巻之三

無賦甲斐事 GW 04 7 1 110447654

囲碁錦花集 GW 79 82 3 112248535

古今囲碁集 GW 79 83 8 112248543

碁経大全 GW 79 89 2 112248608

言語

文学

白河燕談 GW 04 6 3 110447646

囲碁集 GW 79 84 7 112248551

新撰囲碁妙伝 GW 79 85 3 112248560

増補大節用集 117090042GW 03 4 7



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
鼎石先生詩集 巻之一～三 GW 09 11 110447760

1

2

3

4

上

下
道湖庵詩稿 GW 09 14 110447794

聖代春唱 GW 09 15 110447808

三野風雅 巻之二 GW 09 16 110447816

輦下詩稿 GW 09 18 110447832

樅臺詩稿 5 GW 09 19 110447840

問鶴園遺稿 GW 09 17 110447824

南宮詩鈔 GW 09 23 110447883

樅園課吟 GW 09 27 110447921

蛙乃物真似 GW 15 116 110449142

日本名家詩礎 GW 82 66 112249400

詩韻輯要 GW 82 52 112249256

稼堂還暦賀墨集 GW 91 1 112249582

哥道まさき乃かつら 巻第二 GW 91 2 1 112249590

一 GW 91 8 1 112249655

二

三

四

歌人必携 GW 91 5 112249620

鷺本

鷺末

春・夏

秋・冬
第1編
第2編
第3編
第4編
第5編
第6編
総目録

狂歌千尋海 GW 91 21 112249795

和漢朗詠集 下 GW 91 24 1 112249825

巻上
巻下

浦之賀 GW 91 30 1 112249884

俳諧みじか夜 GW 91 31 1 112249892

二歌仙 GW 91 32 112249906

短哥行 GW 91 33 112249914

俳諧節文集 GW 91 34 2 112249922

松のたむけ 乾 GW 91 36 1 112249965

俳句集 GW 91 36 112249949

至宝書 GW 91 37 112249957

天が下長閑にて GW 91 39 112249973

詠百首和歌 GW 91 40 112249981

曽祢好忠家集 GW 91 41 112249990

自讃聞書 GW 91 48 1 112250068

秘蔵抄 GW 91 49 1 112250076

万玉集 GW 91 53 112250114

誹諧四季艸
GW 91 81 3 112250394

三五記 GW 91 6 2 112249639

鉄心遺稿 GW 09 12 4 110447778

亦奇録 GW 09 13 2 110447786

倭漢朗詠集 GW 91 157 2 112251196

和歌梯 GW 91 7 2 112249647

万葉集略解

GW 91 19 3 112249760

GW 91 19 4 112249779



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
追加巻之六
追加巻之七
追加巻之八

風観斎長雅元夢居士七回忌　法莚百首和歌 GW 91 57 112250157

草盧和哥 GW 91 58 112250165

浦の志ほ貝 GW 91 59 112250173

愚詠二百首 GW 91 62 112250203

浦の塩貝拾遺 GW 91 63 112250211

狂歌興太郎 GW 91 64 1 112250220

狂歌陀欄兀 GW 91 69 112250270

狂歌続真寸鏡 GW 91 72 1 112250300

狂歌心農友 GW 91 73 1 112250319

歌道至寶抄 GW 91 75 1 112250335

賦山何連歌 GW 91 76 112250343

石山千句 GW 91 77 1 112250351

連集良材 GW 91 79 112250378

何人 GW 91 80 1 112250386

俳諧道農諭 五 GW 91 82 1 112250408

俳諧論 稿 GW 91 84 1 112250424

游婦日 雪
遊布日 月
游ふ飛 花
御城之御会 GW 91 89 112250475

正風発句大概 GW 91 90 1 112250483

巻之1
巻之2
巻之3
巻之4

俳諧百韻之抄 GW 91 93 1 112250513

納涼一題発句集四百余章 GW 91 95 1 112250530

発句集 GW 91 96 1 112250548

聖廟御法楽 GW 91 97 1 112250556

さうの掌 GW 91 98 1 112250564

芭蕉翁句集 GW 91 100 1 112250572

梅能牛 GW 91 102 112250599

華摘 下局 GW 91 103 1 112250602

上
中
下

文星観 始 GW 91 106 112250637

黒木の翁 GW 91 108 112250653

狂俳馬士昌哥 GW 91 109 1 112250661

狂俳十撰百人一集 GW 91 110 1 112250670

狂俳呉竹集 GW 91 111 1 112250688

狂俳集 GW 91 112 112250696

狂歌誹章不断笑 GW 91 113 1 112250700

俳諧小田巻 GW 91 114 1 112250718

矢橋南圃翁遺詠 GW 91 115 112250726

神楽哥・催馬楽 GW 91 116 112250734

長篠合戦 GW 91 124 112250815

関原戦記 GW 91 125 112250823

富士の人穴 GW 91 135 1 112250947

改桃 本朝藤陰比事 巻5 GW 91 136 112250955

浪花一乱起并秀次公一生之巻 GW 91 138 1 112250920

信長記 巻第1之下～2 GW 91 139 112250998

圓居戯談 巻1 GW 91 140 112251005

和歌職原鈔 GW 91 55 3 112250130

GW 91 87 3 112250459

俳諧歳時記新栞草 GW 91 92 4 112250505

句　兄弟　 GW 91 104 3 112250610



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

１

２

３

４

駿台雑話 GW 91 144 112251056

抜書平生記 GW 91 148 112251099

蒼髯詩亭集 GW 91 151 112251137

独稿 GW 91 152 112251145

伏乞清風　艸稿 GW 91 160 112251226

梅花十詠 GW 91 161 112251234

巻上

巻中

巻下
1

2

3

4

1

2

新撰名家詩文 巻之中 GW 91 169 112251315

山陽先生詩文集 GW 91 171 112251331

朝陽舘詩稿 GW 91 175 112251374

上

下

老伴集 GW 91 179 112251412

文字禅 第8巻第9号 GW 91 187 112251528

1

2

3

4

飲醍醐 GW 91 189 112251544

梅窗遺稿 GW 91 190 112251552

白雲日記 GW 91 191 112251560

菽村存稿 GW 91 193 112251587

和詩選 GW 91 195 2 112251609

枝折集　餞別部 GW 91 196 112251617

初集巻1
初集巻2
初集巻3

初集巻4

初集巻5

初集巻6

初集巻7

初集巻8

春畝遺稿 GW 91 198 112251633

別集巻1

別集巻2

新撰詩語対句便覧 GW 91 200 112251650

詩語対句自在 GW 91 201 112251668

明治新題詩作便覧 [正]・続編 GW 91 202 2 112251676

金声玉振新撰詩学活法 GW 91 203 112251684

天

地

つれづれの讃 GW 91 141 4 112251013

古文典刑 GW 91 164 3 112251269

月瀬記勝 GW 91 174 2 112251366

山陽詩鈔集解 GW 91 188 4 112251536

山陽詩鈔 GW 91 167 4 112251293

山陽詩鈔 GW 91 168 2 112251307

金声玉振新撰詩学活法 GW 91 204 2 112251692

山陽詩註 GW 91 197 8 112251625

天游詩鈔 GW 91 199 2 112251641



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

巻之1

巻之2

巻之3

巻之4

三雲集 GW 91 206 112251714

即真詩集 GW 91 207 112251722

漢詩作法幼学便覧 GW 91 208 112251730

第3編

第4編

第6編

第7編

第1冊

第2冊
第3冊
第4冊
第5冊
第6冊

校正首書紫式部日記 GW 91 212 112251773

新制最新女子国文読本 巻8 GW 91 213 112251781

魯山堂漫記 鞍馬艦陪乗編 GW 91 214 112251790

岐阜 GW 91 276 114957037

みの（寛政五年　西濃池田連中） GW 91 277 5-1 114957053

みの（寛政六年　池田連中） GW 91 277 5-2 114957045

みの（寛政七年　池田連中） GW 91 277 5-3 114957061

みの（寛政八年　西濃池田連中） GW 91 277 5-4 114957070

みの（天保七年　池田連） GW 91 277 5-5 114957088

美濃（寛政七年　美江寺駅） GW 91 278 4-1 114957096

美濃（寛政七年　大垣） GW 91 278 4-2 114957118

美濃（寛政九年　大垣） GW 91 278 4-3 114957126

美濃（寛政九年） GW 91 278 4-4 114957100

花あやめ GW 91 279 117178101

上 GW 91 280 1-1 117178071

中 GW 91 280 1-2 117178080

下 GW 91 280 1-3 117178098

幼學詩選 坤之卷 GW 91 281 101254890

林則徐臨書 GW 92 216 112630847

巻1
巻2～4

巻5～6

巻之1

巻之2

巻之3

巻之4

曝書亭詩集 GW 92 220 112251862

刪訂　唐詩貫珠 GW 92 223 112251897

巻1～2

巻1～4

巻3～5
巻6～7
1

2

3

4

暢園詠物詩 GW 91 205 4 112251706

桃の首途

秣陵集 GW 92 217 3 112251838

杜律五言集解 GW 92 219 4 112251854

訂正増註源氏物語湖月抄 GW 91 210 4 112251757

平家物語講義 GW 91 211 6 112251765

唐詩解頤 GW 92 229 4 112251978

杜工部集 112252001GW 92 232



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード
1

2

3

4

5

6

唐詩材 GW 92 235 112252036

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

天

地
亀
龍
鳳
鱗
巻之4～5

巻之6～7

中

下

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

112252133

112252141

韓蘇集 GW 92 246 2 112252176

翻刻謝選拾遺 GW 92 248 2 112252192

三蘇文盛 GW 92 233 6 112252010

蘇東坡詩鈔 112252184

GW 92 243 10

GW 92 243 10

GW 92 247 4

宋學士文粹 GW 92 240 3 112252087

古文眞宝諺解大成

山谷題抜 GW 92 250 2 112252214

纂評唐宋八家文読本

GW 92 252 7 114720657

GW 92 252 9 114720665



書名／タイトル 巻次 請求記号 資料コード

増註唐賢七言絶句三体詩法 巻之1 GW 92 253 112252249

竹外二十八字詩 後編巻上 GW 92 259 112252303

清王漁洋先生詩集 GW 92 264 112252419

1

2

3

4

古文真宝鈔 GW 92 266 112252435

濃飛新精地圖 G 290.38 ｵ 112408990

岐阜縣管内圖 G 290.38 ｷ 112408893

岐阜縣新地圖 G 290.38 ｷ 112408834

日本交通分縣地図 G 290.38 ｷ 112408826

帝国府縣地圖 最新實測 岐阜縣 G 290.38 ｸ 111296021

岐阜縣管内新地圖 G 290.38 ﾀ 112409024

岐阜縣管内 G 290.38 ﾁ 112639291

最近岐阜市街圖 G 292.138 ｱ 112408869

最近岐阜市街圖 G 292.138 ｱ 112408842

最近岐阜市街図 G 292.138 ｷﾞ 114730334

岐阜都市計畫街路網圖 G 292.138 ｷﾞ 112724035

詠物詩選 GW 92 265 4 112252427

地図


